SW
Stutzen für Elektroheizstab (ab 250L) - maximale
Leistung des Heizstabs ist 6.0kW
Elektroheizstäbe 1.4kW/230V und 2.0kW/230V für alle
4.5kW/400V, 6.0kW/400V ab 250L mit Flansch GRW2.
Flansch GRW2 - scheibenförmige Endplatte mit
oder Flansch GRW2, 3.0kW/230V ab 200L mit
Innengewinde-Stutzen 6/4'' oder Flansch GRW2,

Heizregister)
Heizregisterleistung
** (kW)
Dicke/Material/
Isolierungsart ***
(mm)
verluste
**** (W)
Stillstands-
Leistungskennzahl NL
(DIN4708)
Heizmedium-
OVorlauftemperatur 80 C
Kippmaß
(mm) Anoden-modell
SW-100 100 / 105 0,8 0,6 / 1,0 24 53 / PUR / NR 39 1,8 1198 AMW.660
SW-120 120 / 124 1,0 0,6 / 1,0 30 53 / PUR / NR 43 2,3 1369 AMW.800
SW-140 140 / 134 1,0 0,6 / 1,0 30 53 / PUR / NR 47 2,5 1437 AMW.800
SW-201 200 / 199 1,08 1,0 / 1,0 32 67 / PUR / NR 59 3,5 1570 AMW.M8.450
SW-251 250 / 254 1,11 1,0 / 1,0 35 67 / PUR / NR 64 4,3 1460 AMW.M8.450
SW-301 300 / 300 1,43 1,0 / 1,0 45 67 / PUR / NR 67 6,2 1650 AMW.M8.400
SW-401 400 / 393 1,61 1,0 / 1,0 50 67 / PUR / NR  74 9,5 1635 AMW.M8.500
SW-501 500 / 492 2,13 1,0 / 1,0 65 67 / PUR / NR 79 14,1 1905 AMW.M8.590
B
C
D
F